
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 1902E od skrzyżowania z DW nr 484 do msc. Słok - Młyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Bełchatowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590653601

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 67A

1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 44 632 79 14

1.4.8.) Numer faksu: 44 632 79 22

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat-belchatowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzd.powiat-belchatowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Powiatowy Zarząd Dróg w Bełchatowie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Utrzymanie dróg powiatowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154662

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135278

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku,
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie wykształcenia i kwalifikacji zawodowej, jeżeli: 
wykonawca dysponuje osobami do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialne za projektowanie oraz
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, uprawnień
budowlanych i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, tj.:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154662/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- co najmniej jedną osobę do sprawowania funkcji projektanta posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia
budowlane w zakresie projektowania w specjalności drogowej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie
wcześniejszych obowiązujących przepisów, 
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, projektant wykaże wykonanie co najmniej 3 usług polegających na opracowaniu dokumentacji projektowej
obejmującej swym zakresem branżę drogową (w tym: nawierzchnia bitumiczna z chodnikiem lub ze ścieżką rowerową, lub
ciągiem pieszo – jezdnym, lub ciągiem pieszo – rowerowym), o wartości łącznie co najmniej 300 000,00 zł brutto,

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika budowy posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia
budowlane w specjalności drogowej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących
przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik budowy kierował co najmniej 3 robotami budowlanymi polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie drogi o długości łącznej nie mniej niż 5 km oraz o wartości łącznie co najmniej 10 000 000 zł brutto;

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika robót posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia budowlane
w specjalności mostowej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik budowy kierował co najmniej 3 robotami budowlanymi polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie mostu;

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika robót posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia budowlane
w specjalności instalacyjnej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik robót kierował co najmniej 3 robotami branży instalacyjnej polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie sieci elektroenergetycznej lub elektrycznej;

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika robót posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia budowlane
w specjalności instalacyjnej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik robót kierował co najmniej 3 robotami branży instalacyjnej polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie sieci kanalizacyjnej i sieci wodowciągowej;

b) zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia zawodowego, jeżeli:
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, 
- Wykonawca wykonał co najmniej 3 roboty budowlane polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi o
długości łącznej nie mniej niż 5 km, o wartości łącznie co najmniej 10 000 000 zł brutto, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty miejsca wykonania, oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie
oraz 
- Wykonawca wykonał co najmniej 3 roboty budowlane polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie mostu, o
wartości łącznie co najmniej 500 000 zł brutto, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty miejsca wykonania, oraz
podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie;

c) zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie potencjału technicznego, jeżeli: będzie dysponować
narzędziami lub urządzeniami technicznymi w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tymi zasobami, zgodnie z poniższym wykazem:
- układarka do układania mieszanek min. - asfalt. - 1 szt.,
- zestaw walców: ogumionych – min. 1 szt., stalowych wibracyjnych – min. 2 szt., łącznie 3 szt.,
- samochody samowyładowcze z przykryciem – min. 4 szt.,
- skrapiarka – 1 szt.,
- szczotka mechaniczna – 1 szt., 
- frezarka – 1 szt.
- koparko-ładowarka – min 1 szt.,
- zagęszczarka – min 1 szt.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy Pzp zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jeśli wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku,
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154662/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie wykształcenia i kwalifikacji zawodowej, jeżeli: 
wykonawca dysponuje osobami do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialne za projektowanie oraz
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich wykształcenia, kwalifikacji zawodowych, uprawnień
budowlanych i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, tj.:
- co najmniej jedną osobę do sprawowania funkcji projektanta posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia
budowlane w zakresie projektowania w specjalności drogowej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie
wcześniejszych obowiązujących przepisów, 
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, projektant wykaże wykonanie co najmniej 3 usług polegających na opracowaniu dokumentacji projektowej
obejmującej swym zakresem branżę drogową (w tym: nawierzchnia bitumiczna z chodnikiem lub ze ścieżką rowerową, lub
ciągiem pieszo – jezdnym, lub ciągiem pieszo – rowerowym), o wartości łącznie co najmniej 300 000,00 zł brutto,

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika budowy posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia
budowlane w specjalności drogowej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących
przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik budowy kierował co najmniej 3 robotami budowlanymi polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie drogi o długości łącznej nie mniej niż 5 km oraz o wartości łącznie co najmniej 10 000 000 zł brutto;

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika robót posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia budowlane
w specjalności mostowej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik budowy kierował co najmniej 3 robotami budowlanymi polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie mostu;

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika robót posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia budowlane
w specjalności instalacyjnej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik robót kierował co najmniej 3 robotami branży instalacyjnej polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie sieci elektroenergetycznej lub elektrycznej;

- co najmniej jedną osobę na stanowisku kierownika robót posiadającego stosowne wykształcenie i uprawnienia budowlane
w specjalności instalacyjnej lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących przepisów,
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, kierownik robót kierował co najmniej 3 robotami branży instalacyjnej polegającymi na budowie, rozbudowie lub
przebudowie sieci kanalizacyjnej i sieci wodociągowej;

b) zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie doświadczenia zawodowego, jeżeli:
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, 
- Wykonawca wykonał co najmniej 3 roboty budowlane polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie drogi o
długości łącznej nie mniej niż 5 km, o wartości łącznie co najmniej 10 000 000 zł brutto, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty miejsca wykonania, oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie
oraz 
- Wykonawca wykonał co najmniej 3 roboty budowlane polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie mostu, o
wartości łącznie co najmniej 500 000 zł brutto, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty miejsca wykonania, oraz
podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty
budowlane zostały wykonane należycie;

c) zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w zakresie potencjału technicznego, jeżeli: będzie dysponować
narzędziami lub urządzeniami technicznymi w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do
dysponowania tymi zasobami, zgodnie z poniższym wykazem:
- układarka do układania mieszanek min. - asfalt. - 1 szt.,
- zestaw walców: ogumionych – min. 1 szt., stalowych wibracyjnych – min. 2 szt., łącznie 3 szt.,
- samochody samowyładowcze z przykryciem – min. 4 szt.,
- skrapiarka – 1 szt.,
- szczotka mechaniczna – 1 szt., 
- frezarka – 1 szt.
- koparko-ładowarka – min 1 szt.,
- zagęszczarka – min 1 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154662/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wymagania dotyczące wadium zgodnie z art. 97 i art. 98 ustawy Pzp:
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2) Termin wniesienia wadium upływa dnia 29.03.2023 r., godz. 11:00.
3) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 27.04.2023 r.
4) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
5) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku Santander, numer rachunku
61 1090 2705 0000 0001 4766 5539. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej
przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).
6) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać
następujące elementy:
a) nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie
ich siedzib,
b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
c) kwotę gwarancji/poręczenia,
d) termin ważności gwarancji/poręczenia,
e) zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie
zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
7) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
8) Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
9) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Wymagania dotyczące wadium zgodnie z art. 97 i art. 98 ustawy Pzp:
1) Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2) Termin wniesienia wadium upływa dnia 03.04.2023 r., godz. 13:00.
3) Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 02.05.2023 r.
4) Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp.
5) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku Santander, numer rachunku
61 1090 2705 0000 0001 4766 5539. Wadium musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy zamawiającego najpóźniej
przed upływem terminu składania ofert (decyduje data wpływu na rachunek bankowy zamawiającego).
6) Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu
elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu i powinno zawierać
następujące elementy:
a) nazwę dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji (zamawiającego), gwaranta/poręczyciela oraz wskazanie
ich siedzib,
b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem,
c) kwotę gwarancji/poręczenia,
d) termin ważności gwarancji/poręczenia,
e) zobowiązanie gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji/poręczenia bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie
zamawiającego, w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
7) W przypadku, gdy wykonawca nie wniósł wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium
nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium, w przypadku o którym mowa w art. 98
ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
8) Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 1–5 ustawy Pzp.
9) Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami na podstawie art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-29 11:00

Po zmianie: 
2023-04-03 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154662/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-29 11:10

Po zmianie: 
2023-04-03 13:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-27

Po zmianie: 
2023-05-02

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00154662/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 1902E od skrzyżowania z DW nr 484 do msc. Słok - Młyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Bełchatowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590653601
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 67A
	1.4.2.) Miejscowość: Bełchatów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-400
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 44 632 79 14
	1.4.8.) Numer faksu: 44 632 79 22
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzd@powiat-belchatowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzd.powiat-belchatowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00154662
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135278
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



